[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»
БУРЯАД УЛАСАЙ ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ
«НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ» гэhэн hомоной нютаг засагай байгууламжын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от «20» июля 2023г.                                                                                        №208

с. Нижняя Иволга

О даче согласия на прием движимого имущества на безвозмездной основе из государственной собственности МТУ Федеральное агентство по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае и Республике Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

	В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» РЕШАЕТ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» Республики Бурятия на безвозмездной основе недвижимое имущество, передаваемого из собственности МТУ Федеральное агентство по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае и Республике Бурятия согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  МО СП «Нижнеиволгинское»            		          Тогочиев В.Б.

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение
 «Нижнеиволгинское»
№208 от «20» июля 2023г.

Перечень недвижимого имущества, принимаемого из собственности МТУ Федеральное агентство по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае и Республике Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Количество, шт
	Стоимость,руб

	1
	Земельный участок
03:08:000000:351

	Республика Бурятия, Иволгинский район

	1
	[bookmark: _GoBack]9 473 010

image1.png